
{2,--
BOSNA I HERCEGOVINA EOCHA II XEPIIETOBPIHA

TuZilaStvo - TuZiteljstvo Bosne i Hercegovine
Tyxu.naurreo EocHe u Xepqeronuue

Brojz A-399122
Sarajevo, 09.02.2023. godine

Na osnovu dlana 4. stav (3) i dlana 10. stav (1) Pravilnika o postupku dodjele ugovora o uslugama iz
Aneksa ll dio B Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH", broj: 66/L6:;, glavni tuiilac
Tuiilaitva Bosne i Hercegovine d o n o s i

ODTUKU
o dopuniOdluke o izboru ponudaia za usluge ekshumacijaza2O2212023 godinu od

0t.L2.2O22. godine

tlan t.
(Predmet odluke)

ovom odlukom vrii se Dopuna odluke o izboru ponudada za izvriavanje usluga ekshumacija za
potrebe TuZilaStva Bosne i Hercegovine za 2022/2023 godinu od 0L. L2. ZO2Z. godine na nadin da se u
dlanu L. Odluke dodaje i ponudad:

,,ln Memoriam" Travnik.

dlan z.
(Stupanje na snagu)

Ova odluka stupa na snagu danom donoSenja.

Ova odluka ie se objaviti na web straniciTuiila5tva Bosne i Hercegovine istovremeno sa upuiivanjem
iste ponudadima koji su udestvovali u postupku predmetne nabavke, u skladu sa dlanom 70. stav 6.
Zakona o javnim nabavkama (,,Sluibeni glasnik BiH,,, broj: 39/t4).

O b r a zl oi e nj e

U skladu sa odredbama Pravilnika o postupku dodjele ugovora o uslugama iz Aneksa ll dio B Zakona
ojavnimnabavkama(,,SluibeniglasnikBiH",broj:66/16)upuien jepozivzadostavljanjeponudaza
usluge ekshumacija za 2022/2023 godinu broj: A-ggg/22 od 03.1i..2022. godine na e-mail adrese
potencijalnih dobavljaia. Poziv je dodatno, istog dana, objavljen na web stranici TuZilaitva Bosne i
Hercegovine.

TuZila5tvo - TuZiteljstvo Bosne i Hercegovine, ul. Kraljice Jelene br. gg, sarajevo;
Telefon: ++ 387 33 483 700; Fax ++ 387 33 707 463; e-mail: info@tuzilasivobih.gov.ba



TuZilaitvo BiH je prethodno donijelo Odluku o izboru ponudada za usluge ekshumacij e za ZOZZ/2O23
godinu broj: 4-399 /22 od 01.12.2022. godine na temelju pristiglih ponuda do dana OL,LZ,Z)ZZ,
godine, dok je Odluku o dopuni navedene Odluke donijelo na temelju ponuda dostavljenih na Javni
poziv TuiilaStva BiH za dostavljanje ponuda za usluge ekshumacije za 202212023 godinu pristiglih do
08.02.2023. godine.

Analizom ponude je utvrdeno da je na Javni poziv dostavljena ponuda sljedeieg ponudada:

-,ftlMemoriam"Travnik.

Prilikom pregleda ponude utvrdeno je da ponudad u inicijalnoj dostavljenoj ponudi nije ispunjavao
sve uslove traZene Pozivom. Ponudad je naknadno dostavio dopune ponude, te je ispunio sve uslove
koji su traieni Pozivom broj: 4-399 /22 od O3.L\.}OZZ. godine.

Uzimajuii u obzir navedeno, odludeno je kao u dispozitivu ove odruke.

Pouka o pravnom lijeku:

Zalba se izjavljuje Tuiila5tvu Bosne
elektronskim putem ili preporudenom

i Hercegovine u pisanoj formi u tri primjerka neposredno,
poStom u roku od 10 dana od dana prijema ove odluke.

Dostavljeno:
- Ponudadu
- Odjelu za materijalno-finansijske poslove.

Prilog:
- Poziv A-399/22
- Cjenovna ponuda ponudada

Tuzila5tvo - TuZiteljstvo Bosne i Hercegovine, sarajevo, ul. Kraljice Jelene br. gg
Telefon: ++ 387 33 483 700; Fax ++ 387 33 707 463; e-mail: info@tuzilastvobih.gov.ba



qffiqRrPsREG-Utllr€f

40, e€ i

uxu9t{A
CUEI{A 3A PDV.
o{tl

RAD SPECUAUPI'
- POI{OcilrH
ZA EXSHUMACI'E

s Y"ttsrnG od

ilAAV Ugu,tcS
I

I

DOEAINE
sPEctn6rom CUB{A PO

PRF€NOM
NKl[t|g?RU U
lGl8EZ POI/-r

untPf{A
cusrASA FgV.
om

UTUPfIA
CUBIA SA Pov.
orTl

ZA FOSMfiTilEPSTAIXE

Ttd8hltw - ry qp* t {9ryaovirn, Serqja,o, ul. Kra{icc Jctsro br. Et
?OQ Pax ++ 38? $ W 463; o-mail: lnfu@liudhsnobih.gov.hTcfcfon: ++3n 93



{ UbryE qen bGsPI V{l(Irl (ra *r:ta*ef &5,?6
f PDYn0l ,135. 69

ffistx
r, ucuPi{AclEl{AsA I Dlr-ora/l$/t I FOPIJSTOM 910, 65
E. usrPfiA os{AsA I

crar*nr---Hf e.fSi
ilY:mUtill lFOn Sfmlir--ffi&ana{4-t-fsl.p-

$oaena:

Pdpb

3.

4.

5.

6.

Psudadie dulan za uFl4u psd rednim broFrn {. tpretor} u ko'Agu 4 ud$ti iznoc po prcdeoorr
'tgometru bcr PDV.a, ts ush.gu pod rednim @ern 5. (vr€te ra pocrtltgrc oste*el upbtt iznos ra
bfrd bez PW-a, a z{ o:tale wltgs lr obrasca obra&.nsleiedinica rB!8e
Xeowflernc angelorrairts r.dniks podrazum$cna sc w$erne od trenude pdasb tr ffrrre do blacits,
nd na loktdfl lpora$k u firmu
Pgrudalre o'bawran p ponudi da navede Poptst ako ie isti odobren.

U pdln$tna dpne
priEksn pndanF

mbc pontdad tretaju ur$rrfiti sve nrogude tro&korr€ kq? nogu nastad

etstrumaciie, Falcurissnie tdrga kole su navedgne u ororn &asqr re

mole vr$d fedino na pornrdenih cilma nawdenih u o\lorn obrcs€il.
Ct|enc moniu bhi u XM.

U slutaju rsdikr utsdinitr$h dlena I ultglrog ircora, isprevka Ce sc tpr$d u slladu ss

Fdlnlhlm dfename.
7. .beerr drsn $avl4 se rF smatra rafurstomgtreSlorn, odnosno rn mole sa bp*ar4ad

I

D

Feaatdohfiaaa Trrvnlk,
MORIAM-

B'cne i Harpcgpvfue, Sflrqierc, ul. Kraljie Jclcrp b. 8ETrdihltrto -
700; Fax #3n n7g7 463; email inf@rjlastr$ihgov.br


